СОВЕТ
ПАНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   08.02.2021                                                                                              №   10
д. Панино

Об избрании Главы Панинского сельского поселения

	В  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.31 Устава  Панинского сельского поселения и по итогам голосования, Совет  Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района
р е ш и л:
1. Избрать  на должность Главы Панинского сельского поселения
Фурмановского муниципального района Зобнина Алексея Владимировича.
	2.Главе Панинского сельского поселения приступить к исполнению должностных обязанностей  с 09.02.2021.
	3.Оплату труда Зобнину А.В., главе Панинского сельского поселения, производить в соответствии с Положением об оплате труда выборного должностного лица местного  самоуправления Панинского сельского поселения Фурмановского муниципального района, утвержденного Решением Совета Панинского сельского поселения от 09.10.2015  № 9.
	4.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]Панинского сельского поселения			        	  	С.В. Беляев